
Uchwała nr /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie procedury odstępstw od procedur wydłużenia terminu 
dostarczenia brakujących dokumentów do wniosku o dofinansowanie projektu nr RPOP.05.03.01-16- 
0016/19 złożonego przez Województwo Opolskie (Regionalny Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji, 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka) w ramach naboru do poddziałania 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe 
i kultura Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia brakujących dokumentów, tj. dokumentu 
potwierdzającego zabezpieczenie środków koniecznych do zrealizowania inwestycji do wniosku 
o dofinansowanie projektu nr RPOP.05.03.01-16-0016/19 złożonego przez Województwo Opolskie 
(Regionalny Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka) w ramach naboru do 
poddziałania 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe i kultura Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 do dnia 3 marca 2021 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

\

Antoni Konopka


